ción y Exportación, F) Agropecua-
rias, G) Industriales, H) De Man-
dato. 6º) Plazo de duración: Es de
noventa y nueve (99) años conta-
dos a partir de la inscripción en el
Registro Público de Sociedades
y Comerciantes. 7º) Monto del
Capital Social: Pesos doce mil
($12.000,00). 8º) Órgano de Ad-
ministración: Presidente: Jorge
Armando Cahiza, con Documen-
to Nacional de Identidad número
25.968.615; Director Suplente:
Federico Damián Dominguez, con
Documento Nacional de Identi-
dad número 24.697.649, quienes
ejercerán sus cargos por el tér-

[...]

Calle 10 en
378,77 mts., el mencionado In-
mueble carece de derecho de
Agua de riego, se encuentra in-
culto y está totalmente alambra-
do, la escritura de este inmueble
fue realizada por ante la Escriba-
na Nora Estela Pérez Lucero de
fecha 12-5-72: Avalúo: Un mil
ochocientos (1.800,00) estima-
tivamente la hectárea; este rema-
te se realiza con la base de Pe-
sos ocho mil novecientos
(8.900,00) por el 50% indiviso del
inmueble de 19 hectáreas 8.488
mts., pudiendo presentarse ofer-
tas bajo sobre hasta el día veinti-
cinco de abril próximo hasta las

13.00 horas. Las ofertas deberán
ser presentadas con depósito ju-
dicial a la orden del Tribunal y

[...]

presente resolución y la de fs. 19.
(…) Notifíquese. Fdo. Dra. Valeria
Elena Antún, Juez». A fs. 19 el Juz-
gado proveyó: «Mendoza, 9 de
octubre de 2012. Autos y vistos(…)
resuelvo: (…) II.- Ordenar se re-
quiera de pago al demandado por
el cobro de la suma de Pesos
cuatro mil cuatrocientos cuarenta
y siete ($ 4.447.-) que le reclama
el actor, con más la suma de Pe-
sos cinco mil quinientos ($5.500.-
), que se fija provisoriamente para
intereses pactados, costos y cos-
tas del juicio. En defecto de pago,
trábese embargo sobre bienes
susceptibles de tal medida, de
propiedad del demandado, has-
ta cubrir la suma total de Pesos
nueve mil novecientos cuarenta y
siete ($9.947), fijada provisoria-
mente para responder a capital y
costas. A tal fin se faculta el auxi-
lio de la fuerza pública y allana-
miento de domicilio en caso de
ser necesario. III. Cítase para de-
fensa al demandado por el térmi-
no de seis días, bajo apercibi-

[...]

«Mendoza, 06 de noviembre de
2012. Autos y vistos... Resuelvo: I-
Por presentado, parte y domicilia-
do en mérito de la copia del po-
der acompañado. II- Ordenar se
requiera de pago al Sr. Rodríguez
Miguel Angel, DNI 14.962.573, de-
mandado, por el cobro de la suma
de Pesos seis mil noventa con 00/
100 ($ 6.090,00), que le reclama
el actor, con más la suma de Pe-
sos dos mil trescientos noventa y
seis con 00/100 ($ 2.396,00), de
igual moneda, que se fija provi-
soriamente para intereses pacta-
dos, en tanto y en cuanto superen
la suma admitida como lícita por
el Tribunal, al momento de practi-
carse liquidación, desde la mora
hasta su efectivo pago, y costas
del juicio más IVA. En defecto de
pago, trábese embargo sobre los
bienes susceptibles de tal medi-
da de propiedad del demandado,
hasta cubrir la suma total de Pe-
sos ocho mil cuatrocientos
ochenta y seis con 00/100 ($
8.486,00) fijada provisoriamente
para responder a capital y costas.
A tal fin se faculta el auxilio de la
fuerza pública y allanamiento de
domicilio en caso de ser necesa-
rio. III- Cítese para defensa al de-
mandado por el término de seis
días, bajo apercibimiento de ley y

[...]

-en original- del total de la inver-
sión de los fondos que le fueron
entregados, destinados a Cubrir
parte de los gastos que deman-
de la compras de equipamiento
para emprendimiento de pelu-
quería y elaboración de viandas,
cuota única por el importe de: $
6.432,00 (Seis mil cuatrocientos
treinta y dos pesos), Subsidio
Número 678/2011 entregados el
día 23/01/2012 con vencimiento
el 06/03/2012, conforme con la
Resolución Nº 1219/2011 obrante
en Expediente de inicio Nº 1136-
A-2010 - (77762), al cual deberá
incorporar la rendición requerida.

En igual plazo, conmínale a rein-